

KRYCÍ LIST - AKTIVNÍ PRVKY

P.č.		Kód	Popis	Množ.		Dodávka (D)		Montáž (M)	
						Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
Strukturovaná kabeláž:									
	4.1	SK35	switch C1000-48T-4X-L (48x1GE; 4x10GE SFP+)	1	ks	29 362,00	29 362,00	200,00	200,00
	4.2	SK36	switch C1000-24T-4X-L (24x1GE; 4x10GE SFP+)	1	ks	19 963,00	19 963,00	200,00	200,00
	4.3	SK37	Wifi AP- C9105AXI-E (WiFi 802.11ax) Přenosová rychlost sítě Ethernet: 10,100,1000 Mbit/s, Síťové standardy: IEEE 802.11a, IEEE 802.11ac, IEEE 802.11g, Typ MIMO: Multi User MIMO. Barva: Šedá. Typ antény: Vnitřní. Šířka: 150 mm, Hloubka: 150 mm, Výška: 30 mm,	5	ks	6 488,00	32 440,00	500,00	2 500,00
	4.4	SK38	PoE Injektor PoE Injektor pro Cisco AP C9105 typ Cisco AIR-PWRINJ6=	5	ks	1 298,00	6 490,00	200,00	1 000,00
	4.5	SK39	SFP+ modul - SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC Duplex, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní, OEM	9	ks	298,00	2 682,00	400,00	3 600,00
	4.6	SK40	ROUTER-FW Fortigate FG-40F, IDS, Antivir, Webová klasifikace, Aplikační inspekce; Licence na 3 roky	1	ks	33 486,00	33 486,00	200,00	200,00
	4.7	SK41	NAS pro zálohování včetně HDD, RAID5 NAS - Synology RackStation RS822+, 4x HDD 3,5“ pro RS822+, 8TB, 7200ot./min.	1	kpl	36 146,00	36 146,00	200,00	200,00
			Ostatní náklady - doprava			2500,00	2 500,00		0,00

REKAPITULACE :

Dodávka (D) 163 069 Kč

Montáž (M) 7 900 Kč

Celkem bez DPH**170 969 Kč**

DPH 21%

35 903 Kč

DPH 15%

Celkem včetně DPH**206 872 Kč**